



Giriş Tarihi: 22.12.2016

Cumhurbaşkanı Erdoğan: FETÖ'cü saldırgan yurtdışı bağlantılı



HASAN AY



ABONE OL

Google News



Rusya Büyükelçisi Andrey Karlov'u öldüren saldırganın FETÖ mensubu olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yurtdışındaki bağlantılarına yönelik de ipuçları var" dedi

Türkiye'ye resmi bir ziyaret gerçekleştiren Arnavutluk Cumhurbaşkanı Bujar Nishani, dün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından resmi törenle karşılandı. İki lider baş başa ve heyetler arası görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan özetle şöyle dedi:

EL BAB TAMAMEN KUŞATILDI: Şu anda [El Bab](#) tamamıyla [ÖSO](#) ve askerimiz tarafından kuşatma altındadır. Tabii DEAŞ artık orada son havliyle her türlü yola başvuruyor. Canlı bomba olarak, el yapımı bombalarla her türlü saldırıyı yapıyor. Bu son kısımda tabii maalesef şehitlerimiz ve yaralılarımız oldu. Ama artık El Bab'ın Halep'le olan yol hattı tamamıyla ÖSO ve askerinin kontrolü altında. Temenni ederim ki El Bab çok da uzamadan tamamıyla düşer ve El Bab'ın kendi insanı, kendi halkı kendi topraklarına yerleşme imkanını bulmuş olur.



SABAH

FETÖ MENSUBU: (Rus Büyükelçisi Karlov'u öldüren saldırganın bağlantılarıyla ilgili) Bağlantıların öncelikli olanı tamamıyla [FETÖ terör](#) örgütüne mensup olduğudur. Bunu gizlememize gerek yok. Yetiştığı yerden tut, iltisaklarına varıncaya kadar onlar bunu gösteriyor. Şunu açık, net söylemek zorundayım. Maalesef Silahlı Kuvvetlerimizin içinde olduğu gibi polis teşkilatımızın içinde de ne yazık ki bu kirli örgüt hâlâ var. Bunların temizlenmesi de devam ediyor, devam edecek. İşte [ByLock](#) olayları vesaire bunların temizlenmesine

devam ediyoruz. Onun için hassas olmak durumundayız. Bu hassasiyetle devam etmek durumundayız.

YURTDIŞI BAĞLANTILARINA YÖNELİK İPUÇLARI VAR: Bundan sonraki süreci de tabii şu anda Rusya'dan gelen soruşturma heyetiyle bizim soruşturma heyetlerimiz birlikte çalışmalarını yürütüyorlar. Birlikte bu çalışmayı yapmak suretiyle temenni ediyorum ki en kısa zamanda bir neticeye varılacak. Bu kişinin yurt dışındaki bağlantıları nelerdir, buna yönelik de bazı ipuçları var. Şu anda MİT, diğer soruşturma birimlerimiz çalışmalarını sürdürüyor. Nihai neticeyi de neticelendikten sonra açıklayacağız

İSTANBUL ÖRNEĞİYLE ANLATTI: (Saldırgan) tabii bedelini ödedi. Bazıları spekülasyonlar yapıyor. 'Niye canlı yakalanmadı da şöyle oldu, böyle oldu' diye. Canlı yakalamaya çalıştığınız zaman, bedel ödendiğinde de, işte İstanbul'da olduğu gibi, ne oldu, bir tanesini 'canlı yakalayalım' dediler. Beş tane polis üzerine gitti, bir kişi orada 5 polisimizi şehit etti. Bunlar o andaki ruh halidir. O andaki tasarruf halidir. Bu tasarruflarda bazen başarılı olursunuz, bazen başarılı olmayabilirsiniz. Burada da tabii vuran arkadaşımız, kendi elini tekrar öbür tarafa doğru sallayınca buradan bir bomba mı çıkaracak

endişesiyle onu orada vurma durumunda kaldı.

ÇANAKKALE ŞEHİDİNİN TORUNU GAZETECİYE ALKIŞ

Basın toplantısında Arnavut gazeteci Jonela Sagajeva'nın, Türkiye'deki Arnavut kökenli vatandaşların durumunu sorması üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Doğup büyüdüğüm mahallede çok Arnavut komşularım vardı, onlarla beraber büyüdük. Hatta Allah rahmet etsin bir Suat ablamız vardı Arnavut. Kismen onun elinde de büyüdüm diyebilirim, o denli kaynaşmıştık. Herhangi bir sıkıntı yok gayet iyiyiz. Sağ olsunlar bu ülkede onlar hiçbir zaman bir ayrılık sebebi olmamıştır" diye konuştu. Bunun üzerine Sagajeva da "Benim dedem Çanakkale Savaşı'nda şehit düşmüş. Takım komutanıydı" demesi üzerine Erdoğan, "Allah rahmet eylesin" diyerek kadın gazeteciyi alkışladı.



[Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavut gazeteciyi alkışladı](#)

SABAH